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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/16/2022                                             Brzozów, dnia  23.03.2022r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa materiałów szewnych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/16/2022

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Dotyczy Części 1, poz. 1-46

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90%  z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną  50% kopolimer glikolidu i l-laktydu poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 2
Dotyczy Części 1, poz. 11,16,20,23,26,29,33,42

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z powleczeniem antybakteryjnym do osobnego zadania lub dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego we wszystkich pozycjach? 

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami  SWZ.
Pytanie 3
Dotyczy Części 1, poz. 40

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  ze standardową igłą okrągłą, która nie jest odpinana. W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami  SWZ.

Pytanie 4
Dotyczy Części 2, poz 1-4

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami  SWZ.

Pytanie 5
Dotyczy Części 2, poz. 5-6

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami  SWZ.

Pytanie 6
Dotyczy Części 2, poz. 7-22

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?


Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami  SWZ.

Pytanie 7
Dotyczy Części 3 poz. 1-11

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, jałowe, syntetyczne, poliestrowe, plecione, powlekane jednolicie silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8
Dotyczy Części 3 poz. 18,21

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą kosmetyczną bez katalogowego określenia ,,mikrograwerowana”, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami  SWZ.

Pytanie 9
Dotyczy Części 3 poz. 39-57

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami  SWZ.

Pytanie 10
Dotyczy Części 1
Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie ilości saszetek jakich będzie wymagał w Części 1 w poz. 66 i 67?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania:

- część 1poz. 66 – 72 sasz.

- część 1 poz. 67 – 72 sasz.
         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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